第２号様式（第６条関係）   年  月  日

吉祥寺デッキ使用仮申請書

一般財団法人 武蔵野市開発公社 理事長 殿

  〒

担当者  住 所

団体名

氏 名             印

電話

 吉祥寺デッキの使用について下記のとおり仮申請します。

（使用概要）

使用希望日時    年   月   日（  曜日）

(複数選択可） ① 9：00～17：00    ② 18：00～22：00    ③ 9:00～22:00

目的

内容

記入欄に収まり

きらない場合や

既存の企画書等

がある場合は、別

途添付してくだ

さい

仮申請について

・仮申請期間は使用希望日の６ヶ月前から１ヶ月前までを受付対象期間とさせて頂きます。

・仮申請の有効期間は使用希望日の１か月前までとなりますので、使用の際は必ず有効期間

内に吉祥寺デッキ使用申請書（第１号様式）を提出してください。

・地域のイベント等での使用申請があった場合は、優先させて頂く場合がありますので予め

ご了承ください。